1

华宝基金关于旗下部分基金新增上海好买基金销售有限公司为代销机构的通

知

根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与上海好买基金销售有限公司（以下简称“好

买基金”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自 2024 年 03 月 19 日起增加好买基金为以

下适用基金的代销机构。

一、适用基金如下：

序号 基金全称 基金代码

1 华宝宝裕纯债债券型证券投资基金  006826

2 华宝政策性金融债债券型证券投资基金 A 类  007116

3 华宝政策性金融债债券型证券投资基金 C 类  019901

4 华宝宝盛纯债债券型证券投资基金 A 类  007302

5 华宝宝怡纯债债券型证券投资基金  007435

6 华宝浮动净值型发起式货币市场基金  007805

7 华宝宝泓纯债债券型证券投资基金  009947

8 华宝宝瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金  012745

二、投资者可到好买基金办理上述基金的开户、认购、申赎及其他业务。投资者可以通过以下途径

了解或咨询相关情况：

（1） 上海好买基金销售有限公司

  客户服务电话: 400-700-9665

  公司网址：www.ehowbuy.com

（2）华宝基金管理有限公司

  客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588

  公司网址：www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基金

合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

  特此通知。

2

华宝基金管理有限公司

2024 年 03 月 19 日

 Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for Java.